
PRÉFÈTE
DE LA GIRONDE

RECUEIL DES ACTES
ADMINISTRATIFS SPÉCIAL
N°33-2022-228

PUBLIÉ LE  2 DÉCEMBRE 2022



Sommaire

33-2022-11-30-00008 - BERTHEBAUD Anne-Laure MOUVEMENT D'ELLES
921638540 (2 pages) Page 4
33-2022-11-30-00007 - Récépissé de déclaration SAP 539956755 ARQUEY
(MICHON) Angélique (2 pages) Page 7
33-2022-12-02-00002 - Récépissé de déclaration SAP 919686899 LES
CHEVEUX BLANCS (2 pages) Page 10
33-2022-12-01-00010 - Récépissé de déclaration SAP 921171914 SCHORP Léa
ESTYA (2 pages) Page 13
33-2022-11-30-00006 - Récépissé de déclaration SAP 921351193 AHAMADA 
Mraati (2 pages) Page 16
33-2022-11-23-00002 - Récépissé de déclaration SAP 947493201 DAL Céline (2
pages) Page 19
33-2022-12-02-00003 - Récépissé de modification de déclaration SAP 801618117
ILT SERVICES HAUTE GIRONDE (2 pages) Page 22

DDPP / SANTE ET PROTECTION ANIMALES
33-2022-12-01-00003 - AP DDPP SPA 2022-977 LEVEE AP ZRS dordogne-1 (3
pages) Page 25

DIR ATLANTIQUE / MIMO
33-2022-12-01-00008 - ARRÊTÉ DE VOIRIE modificatif n°2022-aot-161 DU 1er
décembre 2022
PORTANT AUTORISATION d’occupation temporaire
RN230 –
Commune de Floirac
Travaux de déploiement réseau télécom
PR 40+075
(Traversée)
Pétitionnaire : SIPARTECH (12 pages) Page 29
33-2022-12-01-00007 - ARRÊTÉ DE VOIRIE modificatif n°2022-aot-162 DU 01
décembre 2022
PORTANT AUTORISATION d’occupation temporaire
RN230
Pont François Mitterrand – Communes de Bègles et Bouliac
Travaux de
déploiement de la fibre optique (FO)
Piste cyclable (PR 0+325 à PR 0+600)
Pont
François Mitterrand (PR34+350 à PR35+000)
Pétitionnaire : FULLSAVE (10
pages) Page 42
33-2022-12-01-00006 - ARRÊTÉ DE VOIRIE modificatif n°2022-aot-163 DU 1er
décembre 2022
PORTANT AUTORISATION d’occupation temporaire
A630 -
Communes de Mérignac, Eysines et Bruges
Travaux de déploiement de la fibre
optique
(PR14+406 au PR9+762)
Pétitionnaire : SIPARTECH (10 pages) Page 53
33-2022-12-01-00005 - ARRÊTÉ DE VOIRIE modificatif n°2022-aot-164 DU 01
décembre 2022
PORTANT AUTORISATION d’occupation temporaire
RN89 –
Commune de Beychac et Cailleau
Travaux de déploiement de la fibre
optique
(PR 39+400 au PR40+400)
Pétitionnaire : Gironde Très Haut Débit (10
pages) Page 64

2



33-2022-12-01-00004 - ARRÊTÉ DE VOIRIE modificatif n°2022-aot-165 DU  01
décembre 2022
PORTANT AUTORISATION D'occupation temporaire
A630
-Echangeur n°6 – Commune de Bruges
Travaux de forage dirigé
PR 9+804
(traversée)
Pétitionnaire : SFR
							 (10 pages) Page 75
33-2022-12-01-00009 - ARRÊTÉ DE VOIRIE n°2022-aot-087 DU 1er décembre
2022
PORTANT AUTORISATION d’occupation temporaire
RN 89 – Commune
d’Arveyres
Canalisation de gaz
(PR 33+950 à PR 33+980)
Pétitionnaire :
TEREGA (6 pages) Page 86
33-2022-12-02-00001 - Arrêté n°2022-gir-121 du 2 décembre 2022
relatif aux
travaux de mise à 2 × 3 voies de la rocade ouest de Bordeaux (A630) entre les
échangeurs n°7 et n°9
Communes de Mérignac et Eysines (4 pages) Page 93

SOUS PREFECTURE ARCACHON / SECRETARIAT GENERAL
33-2022-12-02-00004 - Arrêté portant modification des statuts de l'ASA "les
riverains de Pyla sur Mer" à la Teste de Buch (16 pages) Page 98

3



33-2022-11-30-00008

BERTHEBAUD Anne-Laure MOUVEMENT D'ELLES
921638540

 - 33-2022-11-30-00008 - BERTHEBAUD Anne-Laure MOUVEMENT D'ELLES 921638540 4



 - 33-2022-11-30-00008 - BERTHEBAUD Anne-Laure MOUVEMENT D'ELLES 921638540 5



 - 33-2022-11-30-00008 - BERTHEBAUD Anne-Laure MOUVEMENT D'ELLES 921638540 6



33-2022-11-30-00007

Récépissé de déclaration SAP 539956755 ARQUEY
(MICHON) Angélique

 - 33-2022-11-30-00007 - Récépissé de déclaration SAP 539956755 ARQUEY (MICHON) Angélique 7



 - 33-2022-11-30-00007 - Récépissé de déclaration SAP 539956755 ARQUEY (MICHON) Angélique 8



 - 33-2022-11-30-00007 - Récépissé de déclaration SAP 539956755 ARQUEY (MICHON) Angélique 9



33-2022-12-02-00002

Récépissé de déclaration SAP 919686899 LES
CHEVEUX BLANCS

 - 33-2022-12-02-00002 - Récépissé de déclaration SAP 919686899 LES CHEVEUX BLANCS 10



 - 33-2022-12-02-00002 - Récépissé de déclaration SAP 919686899 LES CHEVEUX BLANCS 11



 - 33-2022-12-02-00002 - Récépissé de déclaration SAP 919686899 LES CHEVEUX BLANCS 12



33-2022-12-01-00010

Récépissé de déclaration SAP 921171914 SCHORP
Léa ESTYA

 - 33-2022-12-01-00010 - Récépissé de déclaration SAP 921171914 SCHORP Léa ESTYA 13



 - 33-2022-12-01-00010 - Récépissé de déclaration SAP 921171914 SCHORP Léa ESTYA 14



 - 33-2022-12-01-00010 - Récépissé de déclaration SAP 921171914 SCHORP Léa ESTYA 15



33-2022-11-30-00006

Récépissé de déclaration SAP 921351193
AHAMADA  Mraati

 - 33-2022-11-30-00006 - Récépissé de déclaration SAP 921351193 AHAMADA  Mraati 16



 - 33-2022-11-30-00006 - Récépissé de déclaration SAP 921351193 AHAMADA  Mraati 17



 - 33-2022-11-30-00006 - Récépissé de déclaration SAP 921351193 AHAMADA  Mraati 18



33-2022-11-23-00002

Récépissé de déclaration SAP 947493201 DAL
Céline

 - 33-2022-11-23-00002 - Récépissé de déclaration SAP 947493201 DAL Céline 19



 - 33-2022-11-23-00002 - Récépissé de déclaration SAP 947493201 DAL Céline 20



 - 33-2022-11-23-00002 - Récépissé de déclaration SAP 947493201 DAL Céline 21



33-2022-12-02-00003

Récépissé de modification de déclaration SAP
801618117 ILT SERVICES HAUTE GIRONDE

 - 33-2022-12-02-00003 - Récépissé de modification de déclaration SAP 801618117 ILT SERVICES HAUTE GIRONDE 22



 - 33-2022-12-02-00003 - Récépissé de modification de déclaration SAP 801618117 ILT SERVICES HAUTE GIRONDE 23



 - 33-2022-12-02-00003 - Récépissé de modification de déclaration SAP 801618117 ILT SERVICES HAUTE GIRONDE 24



DDPP

33-2022-12-01-00003

AP DDPP SPA 2022-977 LEVEE AP ZRS
dordogne-1

DDPP - 33-2022-12-01-00003 - AP DDPP SPA 2022-977 LEVEE AP ZRS dordogne-1 25



Direction départementale de
la protection des populations

Arrêté Préfectoral n° DDPP/SPA/2022-977

abrogeant l’arrêté préfectoral DDPP/SPA/2022-899 déterminant un périmètre réglementé 
en Gironde suite d’une déclaration d’infection d’influenza aviaire hautement pathogène 

dans le département de la Dordogne

La Préfète de la Gironde

VU le Règlement (CE) 853/2004 du Parlement européen et du Conseil du 29 avril 2004 fixant des 
règles spécifiques d’hygiène applicables aux denrées alimentaires d’origine animale ;

VU le Règlement (CE) 1069/2009 du Parlement européen et du Conseil du 21 octobre 2009 établis-
sant des règles sanitaires applicables aux sous-produits animaux et produits dérivés non destinés 
à la consommation humaine et abrogeant le règlement (CE) 1774/2002 ; 

VU le Règlement (UE) 2016/429 du 9 mars 2016 relatif aux maladies animales transmissibles et mo-
difiant et abrogeant certains actes dans le domaine de la santé animale ; 

VU  le Règlement (UE) 2018/1882 de la Commission du 3 décembre 2018 sur l'application de cer-
taines dispositions en matière de prévention et de lutte contre les maladies à des catégories de 
maladies  répertoriées  et  établissant  une liste des espèces  et  des  groupes d'espèces qui  pré-
sentent un risque considérable du point de vue de la propagation de ces maladies répertoriées ;

VU le Règlement délégué (UE) 2020/687 de la commission du 17 décembre 2019 complétant le rè-
glement (UE) 2016/429 du Parlement européen et du Conseil en ce qui concerne les règles rela-
tives à la prévention de certaines maladies répertoriées et à la lutte contre celles-ci ;

VU le Code rural et de la pêche maritime, notamment ses articles L201-1 à L201-13 et L221-1 à 
L221-9, L223-1 à L 223-8, R223-3 à R223-12, D223-22-2 à D223-22-17 ;  

VU le Code de l’environnement, notamment l’article R424-3 ; 

VU le Décret n°2004-374 du 29 avril 2004 modifié, relatif aux pouvoirs des préfets, à l’organisation et 
à l’action des services de l’Etat dans les régions et départements ; 

VU le Décret du 27 mars 2019 portant nomination de Mme Fabienne BUCCIO, préfète de la région 
Nouvelle-Aquitaine,  préfète de la zone de défense et  de sécurité  Sud-Ouest,  préfète de la Gi-
ronde ;

VU l’arrêté ministériel du 10 septembre 2001 modifié fixant des mesures financières relatives à la lutte 
contre les pestes aviaires : maladie de Newcastle et influenza aviaire ;

VU l’arrêté ministériel du 14 septembre 2016 déterminant des dispositions de lutte complémentaires 
contre l’influenza aviaire hautement pathogène suite à la détection de maladie sur le territoire fran-
çais ;

VU l’arrêté ministériel du 29 septembre 2021 relatif aux mesures de biosécurité applicables par les 
opérateurs et les professionnels liés aux animaux dans les établissements détenant des volailles 

5 boulevard Jacques Chaban-Delmas
CS 60074 - 33070 Bruges Cedex
Tél : 05 24 73 38 00 
www.gironde.gouv.fr 1/3

DDPP - 33-2022-12-01-00003 - AP DDPP SPA 2022-977 LEVEE AP ZRS dordogne-1 26



ou des oiseaux captifs dans le cadre de la prévention des maladies animales transmissibles aux 
animaux et aux êtres humains ;

VU l'Arrêté préfectoral du 30 août 2022 donnant délégation de signature à M. Benoît LEURET, direc-
teur départemental de la protection des populations de la Gironde ;

VU l’arrêté préfectoral n°DDPP/SPA/2022-899 du 29 octobre 2022 déterminant un périmètre régle-
menté en Gironde suite d’une déclaration d’infection d’influenza aviaire hautement pathogène dans 
le département de la Dordogne ;

VU l’arrêté préfectoral n°arrêté préfectoral n°24-2022-11-24-00001 du 24 novembre 2022 levant le 
périmètre réglementé dans le département de la Dordogne suite à une déclaration d’infection d’in-
fluenza aviaire hautement pathogène défini par l’arrêté préfectoral n°24-2022-10-21-00002 ;

Considérant l’absence de déclaration de suspicion d’IAHP dans le périmètre réglementé définit par 
l’arrêté préfectoral n°DDPP/SPA/2022-899 du 29 octobre 2022 sus-visé ;

SUR proposition du directeur départemental de la protection des populations de la Gironde (DDPP);

ARRÊTE :

Article   1  er   :   Abrogation  

L’arrêté préfectoral  DDPP/SPA/2022- 899 du 29 octobre 2022 déterminant un périmètre réglementé 
en  Gironde  suite  d’une  déclaration  d’infection  d’influenza  aviaire  hautement  pathogène  dans  le 
département de la Dordogne est abrogé.

Article   2     :   Exécution  

La secrétaire générale de la préfecture de la Gironde, la colonelle commandant le groupement de 
gendarmerie  départementale  de la Gironde, le directeur départemental de la protection des popula-
tions de la Gironde,  le directeur régional de l’OFB, les maires des communes, les vétérinaires sani-
taires des exploitations et mandatés pour l'exécution des mesures de police sanitaire, sont chargés, 
chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent arrêté qui sera publié au Registre des Actes 
Administratifs de la Préfecture de la Gironde.

Bruges, le 1er décembre 2022

Pour la préfète et par délégation,
Le directeur départemental,

Benoît LEURET

DDPP - 33-2022-12-01-00003 - AP DDPP SPA 2022-977 LEVEE AP ZRS dordogne-1 27



3/3

DDPP - 33-2022-12-01-00003 - AP DDPP SPA 2022-977 LEVEE AP ZRS dordogne-1 28



DIR ATLANTIQUE

33-2022-12-01-00008

ARRÊTÉ DE VOIRIE modificatif n°2022-aot-161 DU
1er décembre 2022

PORTANT AUTORISATION d’occupation temporaire
RN230 – Commune de Floirac

Travaux de déploiement réseau télécom
PR 40+075 (Traversée)

Pétitionnaire : SIPARTECH

DIR ATLANTIQUE - 33-2022-12-01-00008 - ARRÊTÉ DE VOIRIE modificatif n°2022-aot-161 DU 1er décembre 2022
PORTANT AUTORISATION d’occupation temporaire
RN230 – Commune de Floirac
Travaux de déploiement réseau télécom
PR 40+075 (Traversée)
Pétitionnaire : SIPARTECH

29



DIR ATLANTIQUE - 33-2022-12-01-00008 - ARRÊTÉ DE VOIRIE modificatif n°2022-aot-161 DU 1er décembre 2022
PORTANT AUTORISATION d’occupation temporaire
RN230 – Commune de Floirac
Travaux de déploiement réseau télécom
PR 40+075 (Traversée)
Pétitionnaire : SIPARTECH

30



DIR ATLANTIQUE - 33-2022-12-01-00008 - ARRÊTÉ DE VOIRIE modificatif n°2022-aot-161 DU 1er décembre 2022
PORTANT AUTORISATION d’occupation temporaire
RN230 – Commune de Floirac
Travaux de déploiement réseau télécom
PR 40+075 (Traversée)
Pétitionnaire : SIPARTECH

31



DIR ATLANTIQUE - 33-2022-12-01-00008 - ARRÊTÉ DE VOIRIE modificatif n°2022-aot-161 DU 1er décembre 2022
PORTANT AUTORISATION d’occupation temporaire
RN230 – Commune de Floirac
Travaux de déploiement réseau télécom
PR 40+075 (Traversée)
Pétitionnaire : SIPARTECH

32



DIR ATLANTIQUE - 33-2022-12-01-00008 - ARRÊTÉ DE VOIRIE modificatif n°2022-aot-161 DU 1er décembre 2022
PORTANT AUTORISATION d’occupation temporaire
RN230 – Commune de Floirac
Travaux de déploiement réseau télécom
PR 40+075 (Traversée)
Pétitionnaire : SIPARTECH

33



DIR ATLANTIQUE - 33-2022-12-01-00008 - ARRÊTÉ DE VOIRIE modificatif n°2022-aot-161 DU 1er décembre 2022
PORTANT AUTORISATION d’occupation temporaire
RN230 – Commune de Floirac
Travaux de déploiement réseau télécom
PR 40+075 (Traversée)
Pétitionnaire : SIPARTECH

34



DIR ATLANTIQUE - 33-2022-12-01-00008 - ARRÊTÉ DE VOIRIE modificatif n°2022-aot-161 DU 1er décembre 2022
PORTANT AUTORISATION d’occupation temporaire
RN230 – Commune de Floirac
Travaux de déploiement réseau télécom
PR 40+075 (Traversée)
Pétitionnaire : SIPARTECH

35



DIR ATLANTIQUE - 33-2022-12-01-00008 - ARRÊTÉ DE VOIRIE modificatif n°2022-aot-161 DU 1er décembre 2022
PORTANT AUTORISATION d’occupation temporaire
RN230 – Commune de Floirac
Travaux de déploiement réseau télécom
PR 40+075 (Traversée)
Pétitionnaire : SIPARTECH

36



DIR ATLANTIQUE - 33-2022-12-01-00008 - ARRÊTÉ DE VOIRIE modificatif n°2022-aot-161 DU 1er décembre 2022
PORTANT AUTORISATION d’occupation temporaire
RN230 – Commune de Floirac
Travaux de déploiement réseau télécom
PR 40+075 (Traversée)
Pétitionnaire : SIPARTECH

37



DIR ATLANTIQUE - 33-2022-12-01-00008 - ARRÊTÉ DE VOIRIE modificatif n°2022-aot-161 DU 1er décembre 2022
PORTANT AUTORISATION d’occupation temporaire
RN230 – Commune de Floirac
Travaux de déploiement réseau télécom
PR 40+075 (Traversée)
Pétitionnaire : SIPARTECH

38



DIR ATLANTIQUE - 33-2022-12-01-00008 - ARRÊTÉ DE VOIRIE modificatif n°2022-aot-161 DU 1er décembre 2022
PORTANT AUTORISATION d’occupation temporaire
RN230 – Commune de Floirac
Travaux de déploiement réseau télécom
PR 40+075 (Traversée)
Pétitionnaire : SIPARTECH

39



DIR ATLANTIQUE - 33-2022-12-01-00008 - ARRÊTÉ DE VOIRIE modificatif n°2022-aot-161 DU 1er décembre 2022
PORTANT AUTORISATION d’occupation temporaire
RN230 – Commune de Floirac
Travaux de déploiement réseau télécom
PR 40+075 (Traversée)
Pétitionnaire : SIPARTECH

40



DIR ATLANTIQUE - 33-2022-12-01-00008 - ARRÊTÉ DE VOIRIE modificatif n°2022-aot-161 DU 1er décembre 2022
PORTANT AUTORISATION d’occupation temporaire
RN230 – Commune de Floirac
Travaux de déploiement réseau télécom
PR 40+075 (Traversée)
Pétitionnaire : SIPARTECH

41



DIR ATLANTIQUE

33-2022-12-01-00007

ARRÊTÉ DE VOIRIE modificatif n°2022-aot-162 DU
01 décembre 2022

PORTANT AUTORISATION d’occupation temporaire
RN230 Pont François Mitterrand – Communes de

Bègles et Bouliac
Travaux de déploiement de la fibre optique (FO)

Piste cyclable (PR 0+325 à PR 0+600)
Pont François Mitterrand (PR34+350 à PR35+000)

Pétitionnaire : FULLSAVE

DIR ATLANTIQUE - 33-2022-12-01-00007 - ARRÊTÉ DE VOIRIE modificatif n°2022-aot-162 DU 01 décembre 2022
PORTANT AUTORISATION d’occupation temporaire
RN230 Pont François Mitterrand – Communes de Bègles et Bouliac
Travaux de déploiement de la fibre optique (FO)
Piste cyclable (PR 0+325 à PR 0+600)
Pont François Mitterrand (PR34+350 à PR35+000)
Pétitionnaire : FULLSAVE

42



DIR ATLANTIQUE - 33-2022-12-01-00007 - ARRÊTÉ DE VOIRIE modificatif n°2022-aot-162 DU 01 décembre 2022
PORTANT AUTORISATION d’occupation temporaire
RN230 Pont François Mitterrand – Communes de Bègles et Bouliac
Travaux de déploiement de la fibre optique (FO)
Piste cyclable (PR 0+325 à PR 0+600)
Pont François Mitterrand (PR34+350 à PR35+000)
Pétitionnaire : FULLSAVE

43



DIR ATLANTIQUE - 33-2022-12-01-00007 - ARRÊTÉ DE VOIRIE modificatif n°2022-aot-162 DU 01 décembre 2022
PORTANT AUTORISATION d’occupation temporaire
RN230 Pont François Mitterrand – Communes de Bègles et Bouliac
Travaux de déploiement de la fibre optique (FO)
Piste cyclable (PR 0+325 à PR 0+600)
Pont François Mitterrand (PR34+350 à PR35+000)
Pétitionnaire : FULLSAVE

44



DIR ATLANTIQUE - 33-2022-12-01-00007 - ARRÊTÉ DE VOIRIE modificatif n°2022-aot-162 DU 01 décembre 2022
PORTANT AUTORISATION d’occupation temporaire
RN230 Pont François Mitterrand – Communes de Bègles et Bouliac
Travaux de déploiement de la fibre optique (FO)
Piste cyclable (PR 0+325 à PR 0+600)
Pont François Mitterrand (PR34+350 à PR35+000)
Pétitionnaire : FULLSAVE

45



DIR ATLANTIQUE - 33-2022-12-01-00007 - ARRÊTÉ DE VOIRIE modificatif n°2022-aot-162 DU 01 décembre 2022
PORTANT AUTORISATION d’occupation temporaire
RN230 Pont François Mitterrand – Communes de Bègles et Bouliac
Travaux de déploiement de la fibre optique (FO)
Piste cyclable (PR 0+325 à PR 0+600)
Pont François Mitterrand (PR34+350 à PR35+000)
Pétitionnaire : FULLSAVE

46



DIR ATLANTIQUE - 33-2022-12-01-00007 - ARRÊTÉ DE VOIRIE modificatif n°2022-aot-162 DU 01 décembre 2022
PORTANT AUTORISATION d’occupation temporaire
RN230 Pont François Mitterrand – Communes de Bègles et Bouliac
Travaux de déploiement de la fibre optique (FO)
Piste cyclable (PR 0+325 à PR 0+600)
Pont François Mitterrand (PR34+350 à PR35+000)
Pétitionnaire : FULLSAVE

47



DIR ATLANTIQUE - 33-2022-12-01-00007 - ARRÊTÉ DE VOIRIE modificatif n°2022-aot-162 DU 01 décembre 2022
PORTANT AUTORISATION d’occupation temporaire
RN230 Pont François Mitterrand – Communes de Bègles et Bouliac
Travaux de déploiement de la fibre optique (FO)
Piste cyclable (PR 0+325 à PR 0+600)
Pont François Mitterrand (PR34+350 à PR35+000)
Pétitionnaire : FULLSAVE

48



DIR ATLANTIQUE - 33-2022-12-01-00007 - ARRÊTÉ DE VOIRIE modificatif n°2022-aot-162 DU 01 décembre 2022
PORTANT AUTORISATION d’occupation temporaire
RN230 Pont François Mitterrand – Communes de Bègles et Bouliac
Travaux de déploiement de la fibre optique (FO)
Piste cyclable (PR 0+325 à PR 0+600)
Pont François Mitterrand (PR34+350 à PR35+000)
Pétitionnaire : FULLSAVE

49



DIR ATLANTIQUE - 33-2022-12-01-00007 - ARRÊTÉ DE VOIRIE modificatif n°2022-aot-162 DU 01 décembre 2022
PORTANT AUTORISATION d’occupation temporaire
RN230 Pont François Mitterrand – Communes de Bègles et Bouliac
Travaux de déploiement de la fibre optique (FO)
Piste cyclable (PR 0+325 à PR 0+600)
Pont François Mitterrand (PR34+350 à PR35+000)
Pétitionnaire : FULLSAVE

50



DIR ATLANTIQUE - 33-2022-12-01-00007 - ARRÊTÉ DE VOIRIE modificatif n°2022-aot-162 DU 01 décembre 2022
PORTANT AUTORISATION d’occupation temporaire
RN230 Pont François Mitterrand – Communes de Bègles et Bouliac
Travaux de déploiement de la fibre optique (FO)
Piste cyclable (PR 0+325 à PR 0+600)
Pont François Mitterrand (PR34+350 à PR35+000)
Pétitionnaire : FULLSAVE

51



DIR ATLANTIQUE - 33-2022-12-01-00007 - ARRÊTÉ DE VOIRIE modificatif n°2022-aot-162 DU 01 décembre 2022
PORTANT AUTORISATION d’occupation temporaire
RN230 Pont François Mitterrand – Communes de Bègles et Bouliac
Travaux de déploiement de la fibre optique (FO)
Piste cyclable (PR 0+325 à PR 0+600)
Pont François Mitterrand (PR34+350 à PR35+000)
Pétitionnaire : FULLSAVE

52



DIR ATLANTIQUE

33-2022-12-01-00006

ARRÊTÉ DE VOIRIE modificatif n°2022-aot-163 DU
1er décembre 2022

PORTANT AUTORISATION d’occupation temporaire
A630 - Communes de Mérignac, Eysines et Bruges

Travaux de déploiement de la fibre optique
(PR14+406 au PR9+762)

Pétitionnaire : SIPARTECH

DIR ATLANTIQUE - 33-2022-12-01-00006 - ARRÊTÉ DE VOIRIE modificatif n°2022-aot-163 DU 1er décembre 2022
PORTANT AUTORISATION d’occupation temporaire
A630 - Communes de Mérignac, Eysines et Bruges
Travaux de déploiement de la fibre optique
(PR14+406 au PR9+762)
Pétitionnaire : SIPARTECH

53



DIR ATLANTIQUE - 33-2022-12-01-00006 - ARRÊTÉ DE VOIRIE modificatif n°2022-aot-163 DU 1er décembre 2022
PORTANT AUTORISATION d’occupation temporaire
A630 - Communes de Mérignac, Eysines et Bruges
Travaux de déploiement de la fibre optique
(PR14+406 au PR9+762)
Pétitionnaire : SIPARTECH

54



DIR ATLANTIQUE - 33-2022-12-01-00006 - ARRÊTÉ DE VOIRIE modificatif n°2022-aot-163 DU 1er décembre 2022
PORTANT AUTORISATION d’occupation temporaire
A630 - Communes de Mérignac, Eysines et Bruges
Travaux de déploiement de la fibre optique
(PR14+406 au PR9+762)
Pétitionnaire : SIPARTECH

55



DIR ATLANTIQUE - 33-2022-12-01-00006 - ARRÊTÉ DE VOIRIE modificatif n°2022-aot-163 DU 1er décembre 2022
PORTANT AUTORISATION d’occupation temporaire
A630 - Communes de Mérignac, Eysines et Bruges
Travaux de déploiement de la fibre optique
(PR14+406 au PR9+762)
Pétitionnaire : SIPARTECH

56



DIR ATLANTIQUE - 33-2022-12-01-00006 - ARRÊTÉ DE VOIRIE modificatif n°2022-aot-163 DU 1er décembre 2022
PORTANT AUTORISATION d’occupation temporaire
A630 - Communes de Mérignac, Eysines et Bruges
Travaux de déploiement de la fibre optique
(PR14+406 au PR9+762)
Pétitionnaire : SIPARTECH

57



DIR ATLANTIQUE - 33-2022-12-01-00006 - ARRÊTÉ DE VOIRIE modificatif n°2022-aot-163 DU 1er décembre 2022
PORTANT AUTORISATION d’occupation temporaire
A630 - Communes de Mérignac, Eysines et Bruges
Travaux de déploiement de la fibre optique
(PR14+406 au PR9+762)
Pétitionnaire : SIPARTECH

58



DIR ATLANTIQUE - 33-2022-12-01-00006 - ARRÊTÉ DE VOIRIE modificatif n°2022-aot-163 DU 1er décembre 2022
PORTANT AUTORISATION d’occupation temporaire
A630 - Communes de Mérignac, Eysines et Bruges
Travaux de déploiement de la fibre optique
(PR14+406 au PR9+762)
Pétitionnaire : SIPARTECH

59



DIR ATLANTIQUE - 33-2022-12-01-00006 - ARRÊTÉ DE VOIRIE modificatif n°2022-aot-163 DU 1er décembre 2022
PORTANT AUTORISATION d’occupation temporaire
A630 - Communes de Mérignac, Eysines et Bruges
Travaux de déploiement de la fibre optique
(PR14+406 au PR9+762)
Pétitionnaire : SIPARTECH

60



DIR ATLANTIQUE - 33-2022-12-01-00006 - ARRÊTÉ DE VOIRIE modificatif n°2022-aot-163 DU 1er décembre 2022
PORTANT AUTORISATION d’occupation temporaire
A630 - Communes de Mérignac, Eysines et Bruges
Travaux de déploiement de la fibre optique
(PR14+406 au PR9+762)
Pétitionnaire : SIPARTECH

61



DIR ATLANTIQUE - 33-2022-12-01-00006 - ARRÊTÉ DE VOIRIE modificatif n°2022-aot-163 DU 1er décembre 2022
PORTANT AUTORISATION d’occupation temporaire
A630 - Communes de Mérignac, Eysines et Bruges
Travaux de déploiement de la fibre optique
(PR14+406 au PR9+762)
Pétitionnaire : SIPARTECH

62



DIR ATLANTIQUE - 33-2022-12-01-00006 - ARRÊTÉ DE VOIRIE modificatif n°2022-aot-163 DU 1er décembre 2022
PORTANT AUTORISATION d’occupation temporaire
A630 - Communes de Mérignac, Eysines et Bruges
Travaux de déploiement de la fibre optique
(PR14+406 au PR9+762)
Pétitionnaire : SIPARTECH

63



DIR ATLANTIQUE

33-2022-12-01-00005

ARRÊTÉ DE VOIRIE modificatif n°2022-aot-164 DU
01 décembre 2022

PORTANT AUTORISATION d’occupation temporaire
RN89 – Commune de Beychac et Cailleau
Travaux de déploiement de la fibre optique

(PR 39+400 au PR40+400)
Pétitionnaire : Gironde Très Haut Débit

DIR ATLANTIQUE - 33-2022-12-01-00005 - ARRÊTÉ DE VOIRIE modificatif n°2022-aot-164 DU 01 décembre 2022
PORTANT AUTORISATION d’occupation temporaire
RN89 – Commune de Beychac et Cailleau
Travaux de déploiement de la fibre optique
(PR 39+400 au PR40+400)
Pétitionnaire : Gironde Très Haut Débit

64



DIR ATLANTIQUE - 33-2022-12-01-00005 - ARRÊTÉ DE VOIRIE modificatif n°2022-aot-164 DU 01 décembre 2022
PORTANT AUTORISATION d’occupation temporaire
RN89 – Commune de Beychac et Cailleau
Travaux de déploiement de la fibre optique
(PR 39+400 au PR40+400)
Pétitionnaire : Gironde Très Haut Débit

65



DIR ATLANTIQUE - 33-2022-12-01-00005 - ARRÊTÉ DE VOIRIE modificatif n°2022-aot-164 DU 01 décembre 2022
PORTANT AUTORISATION d’occupation temporaire
RN89 – Commune de Beychac et Cailleau
Travaux de déploiement de la fibre optique
(PR 39+400 au PR40+400)
Pétitionnaire : Gironde Très Haut Débit

66



DIR ATLANTIQUE - 33-2022-12-01-00005 - ARRÊTÉ DE VOIRIE modificatif n°2022-aot-164 DU 01 décembre 2022
PORTANT AUTORISATION d’occupation temporaire
RN89 – Commune de Beychac et Cailleau
Travaux de déploiement de la fibre optique
(PR 39+400 au PR40+400)
Pétitionnaire : Gironde Très Haut Débit

67



DIR ATLANTIQUE - 33-2022-12-01-00005 - ARRÊTÉ DE VOIRIE modificatif n°2022-aot-164 DU 01 décembre 2022
PORTANT AUTORISATION d’occupation temporaire
RN89 – Commune de Beychac et Cailleau
Travaux de déploiement de la fibre optique
(PR 39+400 au PR40+400)
Pétitionnaire : Gironde Très Haut Débit

68



DIR ATLANTIQUE - 33-2022-12-01-00005 - ARRÊTÉ DE VOIRIE modificatif n°2022-aot-164 DU 01 décembre 2022
PORTANT AUTORISATION d’occupation temporaire
RN89 – Commune de Beychac et Cailleau
Travaux de déploiement de la fibre optique
(PR 39+400 au PR40+400)
Pétitionnaire : Gironde Très Haut Débit

69



DIR ATLANTIQUE - 33-2022-12-01-00005 - ARRÊTÉ DE VOIRIE modificatif n°2022-aot-164 DU 01 décembre 2022
PORTANT AUTORISATION d’occupation temporaire
RN89 – Commune de Beychac et Cailleau
Travaux de déploiement de la fibre optique
(PR 39+400 au PR40+400)
Pétitionnaire : Gironde Très Haut Débit

70



DIR ATLANTIQUE - 33-2022-12-01-00005 - ARRÊTÉ DE VOIRIE modificatif n°2022-aot-164 DU 01 décembre 2022
PORTANT AUTORISATION d’occupation temporaire
RN89 – Commune de Beychac et Cailleau
Travaux de déploiement de la fibre optique
(PR 39+400 au PR40+400)
Pétitionnaire : Gironde Très Haut Débit

71



DIR ATLANTIQUE - 33-2022-12-01-00005 - ARRÊTÉ DE VOIRIE modificatif n°2022-aot-164 DU 01 décembre 2022
PORTANT AUTORISATION d’occupation temporaire
RN89 – Commune de Beychac et Cailleau
Travaux de déploiement de la fibre optique
(PR 39+400 au PR40+400)
Pétitionnaire : Gironde Très Haut Débit

72



DIR ATLANTIQUE - 33-2022-12-01-00005 - ARRÊTÉ DE VOIRIE modificatif n°2022-aot-164 DU 01 décembre 2022
PORTANT AUTORISATION d’occupation temporaire
RN89 – Commune de Beychac et Cailleau
Travaux de déploiement de la fibre optique
(PR 39+400 au PR40+400)
Pétitionnaire : Gironde Très Haut Débit

73



DIR ATLANTIQUE - 33-2022-12-01-00005 - ARRÊTÉ DE VOIRIE modificatif n°2022-aot-164 DU 01 décembre 2022
PORTANT AUTORISATION d’occupation temporaire
RN89 – Commune de Beychac et Cailleau
Travaux de déploiement de la fibre optique
(PR 39+400 au PR40+400)
Pétitionnaire : Gironde Très Haut Débit

74



DIR ATLANTIQUE

33-2022-12-01-00004

ARRÊTÉ DE VOIRIE modificatif n°2022-aot-165 DU 
01 décembre 2022

PORTANT AUTORISATION D'occupation temporaire
A630 -Echangeur n°6 – Commune de Bruges

Travaux de forage dirigé
PR 9+804 (traversée)

Pétitionnaire : SFR
							

DIR ATLANTIQUE - 33-2022-12-01-00004 - ARRÊTÉ DE VOIRIE modificatif n°2022-aot-165 DU  01 décembre 2022
PORTANT AUTORISATION D'occupation temporaire
A630 -Echangeur n°6 – Commune de Bruges
Travaux de forage dirigé
PR 9+804 (traversée)
Pétitionnaire : SFR
							

75



DIR ATLANTIQUE - 33-2022-12-01-00004 - ARRÊTÉ DE VOIRIE modificatif n°2022-aot-165 DU  01 décembre 2022
PORTANT AUTORISATION D'occupation temporaire
A630 -Echangeur n°6 – Commune de Bruges
Travaux de forage dirigé
PR 9+804 (traversée)
Pétitionnaire : SFR
							

76



DIR ATLANTIQUE - 33-2022-12-01-00004 - ARRÊTÉ DE VOIRIE modificatif n°2022-aot-165 DU  01 décembre 2022
PORTANT AUTORISATION D'occupation temporaire
A630 -Echangeur n°6 – Commune de Bruges
Travaux de forage dirigé
PR 9+804 (traversée)
Pétitionnaire : SFR
							

77



DIR ATLANTIQUE - 33-2022-12-01-00004 - ARRÊTÉ DE VOIRIE modificatif n°2022-aot-165 DU  01 décembre 2022
PORTANT AUTORISATION D'occupation temporaire
A630 -Echangeur n°6 – Commune de Bruges
Travaux de forage dirigé
PR 9+804 (traversée)
Pétitionnaire : SFR
							

78



DIR ATLANTIQUE - 33-2022-12-01-00004 - ARRÊTÉ DE VOIRIE modificatif n°2022-aot-165 DU  01 décembre 2022
PORTANT AUTORISATION D'occupation temporaire
A630 -Echangeur n°6 – Commune de Bruges
Travaux de forage dirigé
PR 9+804 (traversée)
Pétitionnaire : SFR
							

79



DIR ATLANTIQUE - 33-2022-12-01-00004 - ARRÊTÉ DE VOIRIE modificatif n°2022-aot-165 DU  01 décembre 2022
PORTANT AUTORISATION D'occupation temporaire
A630 -Echangeur n°6 – Commune de Bruges
Travaux de forage dirigé
PR 9+804 (traversée)
Pétitionnaire : SFR
							

80



DIR ATLANTIQUE - 33-2022-12-01-00004 - ARRÊTÉ DE VOIRIE modificatif n°2022-aot-165 DU  01 décembre 2022
PORTANT AUTORISATION D'occupation temporaire
A630 -Echangeur n°6 – Commune de Bruges
Travaux de forage dirigé
PR 9+804 (traversée)
Pétitionnaire : SFR
							

81



DIR ATLANTIQUE - 33-2022-12-01-00004 - ARRÊTÉ DE VOIRIE modificatif n°2022-aot-165 DU  01 décembre 2022
PORTANT AUTORISATION D'occupation temporaire
A630 -Echangeur n°6 – Commune de Bruges
Travaux de forage dirigé
PR 9+804 (traversée)
Pétitionnaire : SFR
							

82



DIR ATLANTIQUE - 33-2022-12-01-00004 - ARRÊTÉ DE VOIRIE modificatif n°2022-aot-165 DU  01 décembre 2022
PORTANT AUTORISATION D'occupation temporaire
A630 -Echangeur n°6 – Commune de Bruges
Travaux de forage dirigé
PR 9+804 (traversée)
Pétitionnaire : SFR
							

83



DIR ATLANTIQUE - 33-2022-12-01-00004 - ARRÊTÉ DE VOIRIE modificatif n°2022-aot-165 DU  01 décembre 2022
PORTANT AUTORISATION D'occupation temporaire
A630 -Echangeur n°6 – Commune de Bruges
Travaux de forage dirigé
PR 9+804 (traversée)
Pétitionnaire : SFR
							

84



DIR ATLANTIQUE - 33-2022-12-01-00004 - ARRÊTÉ DE VOIRIE modificatif n°2022-aot-165 DU  01 décembre 2022
PORTANT AUTORISATION D'occupation temporaire
A630 -Echangeur n°6 – Commune de Bruges
Travaux de forage dirigé
PR 9+804 (traversée)
Pétitionnaire : SFR
							

85



DIR ATLANTIQUE

33-2022-12-01-00009

ARRÊTÉ DE VOIRIE n°2022-aot-087 DU 1er
décembre 2022

PORTANT AUTORISATION d’occupation temporaire
RN 89 – Commune d’Arveyres

Canalisation de gaz
(PR 33+950 à PR 33+980)

Pétitionnaire : TEREGA

DIR ATLANTIQUE - 33-2022-12-01-00009 - ARRÊTÉ DE VOIRIE n°2022-aot-087 DU 1er décembre 2022
PORTANT AUTORISATION d’occupation temporaire
RN 89 – Commune d’Arveyres
Canalisation de gaz
(PR 33+950 à PR 33+980)
Pétitionnaire : TEREGA

86



DIR ATLANTIQUE - 33-2022-12-01-00009 - ARRÊTÉ DE VOIRIE n°2022-aot-087 DU 1er décembre 2022
PORTANT AUTORISATION d’occupation temporaire
RN 89 – Commune d’Arveyres
Canalisation de gaz
(PR 33+950 à PR 33+980)
Pétitionnaire : TEREGA

87



DIR ATLANTIQUE - 33-2022-12-01-00009 - ARRÊTÉ DE VOIRIE n°2022-aot-087 DU 1er décembre 2022
PORTANT AUTORISATION d’occupation temporaire
RN 89 – Commune d’Arveyres
Canalisation de gaz
(PR 33+950 à PR 33+980)
Pétitionnaire : TEREGA

88



DIR ATLANTIQUE - 33-2022-12-01-00009 - ARRÊTÉ DE VOIRIE n°2022-aot-087 DU 1er décembre 2022
PORTANT AUTORISATION d’occupation temporaire
RN 89 – Commune d’Arveyres
Canalisation de gaz
(PR 33+950 à PR 33+980)
Pétitionnaire : TEREGA

89



DIR ATLANTIQUE - 33-2022-12-01-00009 - ARRÊTÉ DE VOIRIE n°2022-aot-087 DU 1er décembre 2022
PORTANT AUTORISATION d’occupation temporaire
RN 89 – Commune d’Arveyres
Canalisation de gaz
(PR 33+950 à PR 33+980)
Pétitionnaire : TEREGA

90



DIR ATLANTIQUE - 33-2022-12-01-00009 - ARRÊTÉ DE VOIRIE n°2022-aot-087 DU 1er décembre 2022
PORTANT AUTORISATION d’occupation temporaire
RN 89 – Commune d’Arveyres
Canalisation de gaz
(PR 33+950 à PR 33+980)
Pétitionnaire : TEREGA

91



DIR ATLANTIQUE - 33-2022-12-01-00009 - ARRÊTÉ DE VOIRIE n°2022-aot-087 DU 1er décembre 2022
PORTANT AUTORISATION d’occupation temporaire
RN 89 – Commune d’Arveyres
Canalisation de gaz
(PR 33+950 à PR 33+980)
Pétitionnaire : TEREGA

92



DIR ATLANTIQUE

33-2022-12-02-00001

Arrêté n°2022-gir-121 du 2 décembre 2022
relatif aux travaux de mise à 2 × 3 voies de la rocade
ouest de Bordeaux (A630) entre les échangeurs n°7

et n°9
Communes de Mérignac et Eysines

DIR ATLANTIQUE - 33-2022-12-02-00001 - Arrêté n°2022-gir-121 du 2 décembre 2022
relatif aux travaux de mise à 2 × 3 voies de la rocade ouest de Bordeaux (A630) entre les échangeurs n°7 et n°9
Communes de Mérignac et Eysines

93



DIR ATLANTIQUE - 33-2022-12-02-00001 - Arrêté n°2022-gir-121 du 2 décembre 2022
relatif aux travaux de mise à 2 × 3 voies de la rocade ouest de Bordeaux (A630) entre les échangeurs n°7 et n°9
Communes de Mérignac et Eysines

94



DIR ATLANTIQUE - 33-2022-12-02-00001 - Arrêté n°2022-gir-121 du 2 décembre 2022
relatif aux travaux de mise à 2 × 3 voies de la rocade ouest de Bordeaux (A630) entre les échangeurs n°7 et n°9
Communes de Mérignac et Eysines

95



DIR ATLANTIQUE - 33-2022-12-02-00001 - Arrêté n°2022-gir-121 du 2 décembre 2022
relatif aux travaux de mise à 2 × 3 voies de la rocade ouest de Bordeaux (A630) entre les échangeurs n°7 et n°9
Communes de Mérignac et Eysines

96



DIR ATLANTIQUE - 33-2022-12-02-00001 - Arrêté n°2022-gir-121 du 2 décembre 2022
relatif aux travaux de mise à 2 × 3 voies de la rocade ouest de Bordeaux (A630) entre les échangeurs n°7 et n°9
Communes de Mérignac et Eysines

97



SOUS PREFECTURE ARCACHON

33-2022-12-02-00004

Arrêté portant modification des statuts de l'ASA "les
riverains de Pyla sur Mer" à la Teste de Buch

SOUS PREFECTURE ARCACHON - 33-2022-12-02-00004 - Arrêté portant modification des statuts de l'ASA "les riverains de Pyla sur Mer" à la
Teste de Buch 98



SOUS PREFECTURE ARCACHON - 33-2022-12-02-00004 - Arrêté portant modification des statuts de l'ASA "les riverains de Pyla sur Mer" à la
Teste de Buch 99



SOUS PREFECTURE ARCACHON - 33-2022-12-02-00004 - Arrêté portant modification des statuts de l'ASA "les riverains de Pyla sur Mer" à la
Teste de Buch 100



SOUS PREFECTURE ARCACHON - 33-2022-12-02-00004 - Arrêté portant modification des statuts de l'ASA "les riverains de Pyla sur Mer" à la
Teste de Buch 101



SOUS PREFECTURE ARCACHON - 33-2022-12-02-00004 - Arrêté portant modification des statuts de l'ASA "les riverains de Pyla sur Mer" à la
Teste de Buch 102



SOUS PREFECTURE ARCACHON - 33-2022-12-02-00004 - Arrêté portant modification des statuts de l'ASA "les riverains de Pyla sur Mer" à la
Teste de Buch 103



SOUS PREFECTURE ARCACHON - 33-2022-12-02-00004 - Arrêté portant modification des statuts de l'ASA "les riverains de Pyla sur Mer" à la
Teste de Buch 104



SOUS PREFECTURE ARCACHON - 33-2022-12-02-00004 - Arrêté portant modification des statuts de l'ASA "les riverains de Pyla sur Mer" à la
Teste de Buch 105



SOUS PREFECTURE ARCACHON - 33-2022-12-02-00004 - Arrêté portant modification des statuts de l'ASA "les riverains de Pyla sur Mer" à la
Teste de Buch 106



SOUS PREFECTURE ARCACHON - 33-2022-12-02-00004 - Arrêté portant modification des statuts de l'ASA "les riverains de Pyla sur Mer" à la
Teste de Buch 107



SOUS PREFECTURE ARCACHON - 33-2022-12-02-00004 - Arrêté portant modification des statuts de l'ASA "les riverains de Pyla sur Mer" à la
Teste de Buch 108



SOUS PREFECTURE ARCACHON - 33-2022-12-02-00004 - Arrêté portant modification des statuts de l'ASA "les riverains de Pyla sur Mer" à la
Teste de Buch 109



SOUS PREFECTURE ARCACHON - 33-2022-12-02-00004 - Arrêté portant modification des statuts de l'ASA "les riverains de Pyla sur Mer" à la
Teste de Buch 110



SOUS PREFECTURE ARCACHON - 33-2022-12-02-00004 - Arrêté portant modification des statuts de l'ASA "les riverains de Pyla sur Mer" à la
Teste de Buch 111



SOUS PREFECTURE ARCACHON - 33-2022-12-02-00004 - Arrêté portant modification des statuts de l'ASA "les riverains de Pyla sur Mer" à la
Teste de Buch 112



SOUS PREFECTURE ARCACHON - 33-2022-12-02-00004 - Arrêté portant modification des statuts de l'ASA "les riverains de Pyla sur Mer" à la
Teste de Buch 113



SOUS PREFECTURE ARCACHON - 33-2022-12-02-00004 - Arrêté portant modification des statuts de l'ASA "les riverains de Pyla sur Mer" à la
Teste de Buch 114


